
Fra: Pål Oldervoll <oldervoll@drangemaskin.no> 
Sendt: tirsdag 14. mai 2019 09.27 
Til: Postmottak Lindås 
Kopi: Ketil Mikkelsen; Atle Dingen; Knut Espetvedt; Rune Grimstad 
Emne: VS: Arbeidsvarsling/skilplan - Lindås kommune. Kvernhusmyrane 
Vedlegg: Gravetillatelse Kvernhusmyrane.pdf; Blankett arbeidsvarsling - Lindaas 

kommune_fase 1 Kvernhusmyrane.xlsx 
 
Hei. 
Såg at jeg sendte gravetillatelsen og arbeidsvarslingen inn til feil adresse. 
Sender den dermed på nytt til riktig adresse denne gangen. 
Beklager dette 
 

Fra: Pål Oldervoll  
Sendt: mandag 13. mai 2019 21:25 
Til: Ketil Mikkelsen <ketil.mikkelsen@lindas.kommune.no> 
Kopi: Anders Brakvatne <anders.brakvatne@lindas.kommune.no>; Atle Dingen 
<Atle.Dingen@lindas.kommune.no>; Knut Espetvedt <Knut.Espetvedt@lindas.kommune.no>; Rune 
Grimstad <rune.grimstad@drangemaskin.no> 
Emne: SV: Arbeidsvarsling/skilplan - Lindås kommune. Kvernhusmyrane 
 
Hei. 
Her kommer arbeidsvarslingsplan på veien Kvernhusmyrane. Denne planen omhandler fase 1. det 
blir ettersendt 2-3 nye faser etter hvert. 
Sender også ved en skriftlig søknad om graveløyve. 
Dersom der er noe annet som du mangler, så gi en rask tilbakemelding. 
 
 

Fra: Ketil Mikkelsen <ketil.mikkelsen@lindas.kommune.no>  
Sendt: onsdag 8. mai 2019 08:24 
Til: Pål Oldervoll <oldervoll@drangemaskin.no> 
Kopi: Anders Brakvatne <anders.brakvatne@lindas.kommune.no> 
Emne: Arbeidsvarsling/skilplan - Lindås kommune 
 
Hei Pål, 
 
Vedlagt format som brukast. Likt som SVV sin, men med kommune-logo. 
 
Sendast til: 
post@lindas.kommune.no 
 
 
Ketil Mikkelsen | Ingeniør - Veg 

 
E-post: ketil.mikkelsen@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 51 68 / +47 997 34 763 
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no  
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